2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2018     № 890                                                                       г. Камень-на-Оби

О присвоении и внесении в базу данных федеральной информационной адресной системы отсутствующих адресов, расположенных на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях упорядочения   адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации, рассмотрев прилагаемые документы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень отсутствующих адресов подлежащих внесению в базу данных  федеральной информационной адресной системы,  на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Отделу по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и  архитектуре (Ковалева А.Н.):
привести сведения об адресах объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в соответствие с Порядком ведения государственного адресного реестра, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.06.2016 № 37н;
принять меры по присвоению и внесению в базу данных  федеральной информационной адресной системы отсутствующие объекты адресации.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района В.Г. Попова.

Исполняющий обязанности
главы  района                                                                                       Е.Н. Гордиенко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации  района
от  07.11.2018    № 890

ПЕРЕЧЕНЬ
отсутствующих адресов подлежащих внесению в базу данных
федеральной информационной адресной системы,  на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района
Алтайского края

Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби город Камень-на-Оби, ул. 2-й ж/д переезд, 33;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби,  город Камень-на-Оби, ул. 8 Марта, 25/1, гараж 3;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Барнаульский тракт, 24В;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, 4/1, гараж 7;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Гагарина. 12и, гараж 5;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Гагарина, 111, помещение 6/2;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, пер. Дружбы, 1Б, гараж 1;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Каменская, 124Б;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Каменская, 111и/1, гараж 3;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Кондратюка, 38В;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Кондратюка, 33;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Колесникова, 64, помещение Н1;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Красноармейская, 85/15, гараж 11а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Ленинградская, 126а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Мичурина, 21а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Нижегородская, 2а, гараж 4;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Новая, 26/13, гараж 25а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Новая, 26/12, гараж 4а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби город Камень-на-Оби, ул. Новая, 26/13, гараж 26А;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Новая, 26/11, гараж 8;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Ново-Ярковский тракт 14Г;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 49Б/2, гараж 10а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 49б/2, гараж 10;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби,  город Камень-на-Оби, ул. Республики, 100, гараж 4;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Солнечная, 12а, гараж 2;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Томская, 137, гараж 13;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Терешковой, 45/1, гараж 17а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г.Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Томская, 137А, гараж 2;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Томская, 141а;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Терешковой, 45/4, гараж 28;
Алтайский Край, Каменский муниципальный район, городское поселение г. Камень-на-Оби, город Камень-на-Оби, ул. Томская, 133б, гараж 1.